
HUMBLES AKTIER HAR GODKÄNTS
FÖR UPPTAGANDE TILL HANDEL PÅ
NASDAQ STOCKHOLM
Nasdaq Stockholms bolagskommitté har, med förbehåll för sedvanliga villkor, godkänt
Humble Group AB:s (”Humble” eller ”Bolaget”) ansökan om upptagande till handel av
Bolagets aktier på Nasdaq Stockholms huvudlista (”Listbytet”). Första dag för handel på
Nasdaq Stockholms huvudlista är planerad till den 27 september 2024 och sista dag för
handel på Nasdaq First North Growth Market är planerad till den 26 september 2024.

”Att vara noterad på en reglerad marknad innebär en kvalitetsstämpel och markerar ett viktigt
steg i Humbles fortsatta utveckling. Det är ett kvitto på hur vi både utvecklar vår tillväxt- och
ägarstrategi samt arbetar med vår bolagsstyrning. Genom listbytet uppstår även bättre
förutsättningar för långsiktigt värdeskapande åt våra aktieägare och möjliggör för fler
institutionella investerare att investera i Bolagets aktie.” - Simon Petrén, VD Humble Group AB.

Humble noterades på Nasdaq First North Growth Market i november 2014 under det
dåvarande företagsnamnet Bayn Europe AB. Listbytet är ett viktigt steg i Bolagets fortsatta
utveckling och har varit en uttalad ambition för Bolagets styrelse och ledning. Utöver att
Listbytet medför en kvalitetsstämpel för Bolaget, bedöms Listbytet även medföra att Bolagets
aktie blir än mer attraktiv som betalningsmedel och kan komma att underlätta i framtida
förvärvsdiskussioner. Vidare bedöms Listbytet bättre spegla Bolagets storlek ur ett
kapitalmarknadsperspektiv och möjliggöra för fler institutionella investerare att investera i
Bolagets aktie.

Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen i Humble ansökt om upptagande till handel av
Bolagets aktier på Nasdaq Stockholm. Nasdaq Stockholms bolagskommitté har beslutat att
Humble uppfyller kraven för att Bolagets aktier ska kunna tas upp till handel på Nasdaq
Stockholm, förutsatt att sedvanliga villkor uppfylls, däribland att ett prospekt godkänns och
registreras av Finansinspektionen.

Det sker inget erbjudande eller utgivande av nya aktier i samband med Listbytet och
aktieägare i Humble behöver inte vidta några åtgärder. Aktierna kommer att bibehålla såväl
kortnamn (HUMBLE) som ISIN-kod (SE0006261046).

För fullständig information avseende Listbytet hänvisas till det prospekt som förväntas
godkännas av Finansinspektionen och offentliggöras (endast på svenska) på Humbles
webbplats (www.humblegroup.se) den 23 september 2024.

Rådgivare
Rämsell Advokatbyrå AB är Humbles legala rådgivare i samband med Listbytet.



För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Simon Petrén, VD, Humble Group AB
E-mail: simon.petren@humblegroup.se
Tel: +46 (0)8 61 32 888

Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom ovanstående kontaktpersons
försorg, vid den tidpunkt som anges av Humble Groups nyhetsdistributör Cision vid
publiceringen av detta pressmeddelande.
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